
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.02.2020 року № 30

Про затвердження зведеного кошторисного
розрахунку вартості об'єкта будівництва 

Розглянувши  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта  будівництва
“Капітальний ремонт із впровадження заходів з енергозбереження у адміністративній
будівлі  Збаразької  міської  ради  за  адресою  Тернопільська  область,  м.Збараж,
вул.  Б.Хмельницького,  4”,  взявши до уваги пропозиції  членів  виконкому,  керуючись
Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий  комітет
Збаразької міської ради

 
ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта  будівництва
“Капітальний ремонт із впровадження заходів з енергозбереження у адміністративній
будівлі  Збаразької  міської  ради  за  адресою  Тернопільська  область,  м.Збараж,
вул. Б.Хмельницького, 4” на суму 4060,733 тис. грн. (чотири мільйони шістдесят тисяч
сімсот  тридцять  три  гривні  00  коп.)  та  встановити,  що  використання  даного
кошторисного  розрахунку  можливе  лише  після  виготовлення  експертного  звіту  та
затвердження виконавчим комітетом в цілому робочий проект  “Капітальний ремонт із
впровадження заходів з енергозбереження у адміністративній будівлі Збаразької міської
ради за адресою Тернопільська область, м.Збараж,  вул. Б.Хмельницького, 4”  .  

2.Замовити  проведення   експертизи  проектно-кошторисної  документації  та
повторно  після  отримання  експертного  звіту  розглянути  на  засіданні  виконавчого
комітету  робочий  проект  “Капітальний  ремонт  із  впровадження  заходів  з
енергозбереження  у  адміністративній  будівлі  Збаразької  міської  ради  за  адресою
Тернопільська область, м.Збараж,  вул. Б.Хмельницького, 4”.

Міський голова Збаража                                                                     Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



